

Gazetka Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Brzyskorzysztwi

SPOTKANIE Z POLICJANTEM

Zagrożenia i niebezpieczne sytuacje na ulicy w drodze do szkoły oraz sposoby ich zapobiegania były tematem spotkania, które 18 października b.r. odbyło się w naszej szkole. Gośćmi uczniów najmłodszych klas byli



policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Żninie. Podczas ciekawej prelekcji panowie policjanci w niezwykle przystępnej formie omówili podstawowe zagrożenia, z którymi mogą spotkać się uczniowie w drodze do i ze szkoły, podkreślając szczególnie znaczenie elementów odblaskowych na odzieży zewnętrznej

W NUMERZE

1. Happy Halloween

2. Pasowanie pierwszej

klasy.

3. Spotkanie z policjantem.

4. Sukcesy

sportowców.

5. Święto 11 listopada

ZAPRASZAMY NA KIERMASZ ŚWIĄTECZNY

W dniach od 10 do 11 grudnia 2011 nasza szkoła organizuje kiermasz świąteczny, który przeprowadzony będzie na tzw.



Bogdance przed i po mszach świętych oraz w Świetlicy w Brzyskorzysztewku w godzinach od 9 do 11 11 grudnia.

czy tornistrach, które po zmroku zwiększają bezpieczeństwo i widoczność dzieci na ulicy. Innym równie ważnym tematem, na który zwrócili uwagę policjanci, były niebezpieczeństwa, jakie mogą

czyhać na dziecko które pozostaje samo w domu. Na zakończenie dzieci zadały swoim gościom sporo dociekliwych pytań, co jak najlepiej świadczy o konieczności organizowania podobnych spotkań.

Mikser



Z ŻYCIA SZKOŁY

Zwycięstwo NSP Brzyskorzystew

Uczennice Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi wygrały rywalizację gminną w unihokeju dziewcząt. Drużyna w składzie:

Agata Kozłowska, Angelika Kuźniarek, Patrycja Rzepa, Monika Wójcik, Lidia Dudek, Olga Kuśmierkowska,



Weronika Małysz, Marta Gawrońska, Julia Rochowiak, Wiktoria Wiśniewska oraz Wiktoria Imbiorowska zajęły

I miejsce. Dziewczyny do zawodów przygotował Pan Łukasz Cieśla. Chłopcy z naszej szkoły również

wywalczyli I miejsce w unihokeja. Wystąpili oni w składzie: Adrian Ślęzak, Mikołaj Ciechna, Paweł Wiśniewski, Mikołaj



Wróblewski, Kamil Dawidowicz oraz Janusz Rochowiak. Podczas zawodów powiatowych obie drużyny zdobyły III miejsca. Gratulujemy

i życzymy dalszych sukcesów!

rzepa



Dzień Pieczonego Ziemniaka

Dnia 12 października 2011 roku w NSP w Brzyskorzystwi zorganizowano "Dzień pieczonego ziemniaka". Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w zawodach sportowych zorganizowanych przez p. Cieślę, a na każdego uczestnika

czekała nagroda rzeczowa. W każdej konkurencji wykorzystane zostały ziemniaki. Wśród klas młodszych zwyciężyła "zerówka", natomiast wśród klas starszych najsprawniejsi okazali się uczniowie klasy szóstej. Na terenie przyległym

do boiska szkolnego można było usiąść i ogrzać się przy ognisku, a także spróbować smakołyków takich jak pieczone kiełbaski oraz ziemniaki z ognia. W ten chłodny i wietrzny jesienny dzień wszystkich zebranych rozgrzewały



sportowe emocje oraz ogniskowe pyszności.

Mikser

Z ŻYCIA SZKOŁY

Uroczyste pasowanie

Chwile pełne wzruszeń przeżyli rodzice uczniów klasy I z NSP w Brzyskorzystwi.

14 października odbyła się bowiem uroczystość pasowania na ucznia. Od tej chwili dzieci stały się pełnoprawnymi obywatelami społeczności szkolnej. W obecności rodziców, nauczycieli, kolegów, pani dyrektor Beaty Otto oraz wychowawczyni p. Ewy Różańskiej uczniowie dumnie



zaprezentowali swoje talenty: pięknie recytowali humorystyczne

wiersze oraz śpiewali piosenki. Najważniejszą częścią uroczystości

poprowadziła pani dyrektor, która wielkim ołówkiem dokonała aktu

pasowania na uczniów, a mali bohaterowie złożyli uroczyste ślubowanie.

i pracownicy szkoły otrzymali laurki z życzeniami sukcesów i zadowolenia z pracy.

Na pamiątkę tego wydarzenia dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz drobne upominki. Miłym zwieńczeniem uroczystości był poczęstunek dla pierwszoklasistów

przygotowany przez rodziców. W tym dniu odbył się również uroczysty apel z okazji Święta Edukacji Narodowej przygotowany przez panią M. Brycką oraz uczniów klasy V i VI.

.Wszyscy nauczyciele

Spotkanie ze sponsorami



30 września 2011 roku w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Brzyskorzystwi odbyło się spotkanie dla sponsorów naszej szkoły. Byli wśród nich przedstawiciele firm, osoby prywatne, sołtysi, a także rodzice. Dzięki ich ofiarności możemy

nagradzać dzieci w różnych konkursach, zawodach i zabawach. Dla naszych darczyńców przygotowaliśmy program artystyczny pod kierunkiem p. M. Lewandowskiej. Wystąpili również tancerze z kółka taneczno-muzycznego prowadzonego przez p. H. Goclik. Rodzice

i nauczyciele zorganizowali słodki poczęstunek. Każdy sponsor otrzymał od pani Dyrektor B. Otto i Prezes Stowarzyszenia H. Goclik okolicznościową pamiątkę ze specjalnym wpisem. Spotkanie przebiegło w miłej atmosferze, a wszyscy dobrze się



bawili. Serdecznie dziękujemy wszystkim sponsorom za okazane serce.

Mikser

Z ŻYCIA SZKOŁY

Happy Halloween!



28 października b.r. obchodziliśmy święto duchów

"Halloween". Uczniowie naszej szkoły przyszli tego

dnia na lekcje przebrani w upiorne kostiumy. Cała szkoła została udekorowana kolorowymi ozdobami. Natomiast w sali gimnastycznej odbył się pokaz mody

halloweenowej, gdzie każdy uczeń zaprezentował swój strój przed publicznością oraz komisją, w której skład weszli: p. Brycka, p. Janik

oraz p. Karaszewski. Najlepiej przebranymi osobami w szkole zostali: Gabriel Komorowski (kl.1), Mikołaj Maciejewski (kl.1) oraz Agata Glib (kl.6). Zwycięzcy

Uwaga

Wszystkich zapraszamy do oglądania naszej nowej strony.

Adres strony:
nspbrzyskorzystew.edupage.org



Podziękowania

otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Następnie dziesięć osób otrzymało wyróżnienia.

Mikser

Serdecznie dziękujemy Panu Burmistrzowi za sfinansowanie wyjazdów na basen do Barcina, które odbyły się w listopadzie.



11 listopada

Działające w Brzyskorzystwie Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Brzyskorzystwie i Stowarzyszenie „Smacznie, zdrowo, kolorowo” zorganizowały wieczornicę z okazji 93 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in.: Edwin

Rybarczyk wraz z zespołem, Hanna Goclik i Maria Chmielewska. Można było wysłuchać piosenek w wykonaniu zespołów „Pałuczanki” oraz „Czerwone Róże”, a także obejrzeć występy taneczne zespołu „Disco Robaczki”. Nie zabrakło pieśni patriotycznych i tradycyjnego poloneza.